
 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

PREFEITURA DE MAUÁ DA SERRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ N° 95548400/0001-42 
Avenida Ponta Grossa, 480 – fone (43) 3127-1000 

86828-000 – Mauá da Serra - PR 
 

 
 

 
 PORTARIA Nº 203/2024 
 
 

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais.  
 
 
 
 
 
RESOLVE 
 
 
 
 
NOMEAR – a partir de 18/07/2024, o Sr. FAGNER 

GONGORRA FERREIRA, brasileiro, inscrito no CPF sob nº ***.***.799-**, para 
exercer o cargo em comissão de ASSESSOR DA PROCURADORIA-GERAL DO 
MUNICÍPIO, símbolo CC-1. 

 
 
Publique-se. Registre-se e Cumpra-se. 
 

Comunicações Necessárias 
 
 
 
Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, aos dezesseis 

dias do mês de julho de 2024. 
 
 
 
 
 

Hermes Wicthoff 
PREFEITO 

 
 

 
 

 

1

Mauá da Serra, Quarta-Feira, 24 de Julho de 2024  Edição Nº:  2669

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/07/2024 às 22:14:10

                               1 / 9



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 95.548.400/0001-42 
    Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43)3127-1000 

  E-mail: rh@mauadaserra.pr.gov.br 
 

 
PORTARIA Nº 204/2024 
 
 

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado 
do Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas em Lei. 

 
 

       

      R E S O L V E: 
 

      ESTENDER CARGA HORARIA, de 20 (vinte) 
horas semanais, para 40 (quarenta) horas semanais, as Professoras abaixo 
relacionadas, de acordo com o Art. 32 Inciso II da Lei 407/2013, referente ao 
mês de junho de 2024.   

 
 

Nome Quantidade de 
Dias  

Motivo 

Eliza Elisabete de Lima 08 Dias Apoio pedagógico 
Karin Francielli Pique dos Santos 06 Dias Apoio pedagógico 

Daniele Carneiro Coutinho 10 Dias Para substituir 
professora. 

Nilsete Nicassio da Silva 08 Dias Para substituir 
professora. 

 
    

   Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
     

   Anotações necessárias. 
 

 

              Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do 
Paraná, aos dezesseis dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro.  

 
 

 

 

 

 

 
 

HERMES WICTHOFF 

Prefeito Municipal 

2

Mauá da Serra, Quarta-Feira, 24 de Julho de 2024  Edição Nº:  2669

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/07/2024 às 22:14:10

                               2 / 9



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 95.548.400/0001-42 
    Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43)3127-1000 

  E-mail: rh@mauadaserra.pr.gov.br 
 

 

PORTARIA Nº 205/2024 
 
 

      O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas em Lei. 

       
 
      R E S O L V E: 
 
 
      ESTENDER CARGA HORÁRIA, com início no dia 

24/07/2024, de 20 (vinte) horas semanais, para 40 (quarenta) horas semanais, à 
professora NILSETE NICASSIO DA SILVA, matricula nº 266, em substituição à 
professores em licença eleitoral, de acordo com o Art. 32 Inciso II da Lei 
407/2013. 

 
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

      Anotações Necessárias. 
       
                                                 Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do 

Paraná, aos dezesseis dias do mês de julho de 2024.  
 
 
 
 
 
 
 

HERMES WICTHOFF 

Prefeito 

 

3

Mauá da Serra, Quarta-Feira, 24 de Julho de 2024  Edição Nº:  2669

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/07/2024 às 22:14:10

                               3 / 9



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 95.548.400/0001-42 
    Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43)3127-1000 

  E-mail: rh@mauadaserra.pr.gov.br 
 

 

PORTARIA Nº 206/2024 
 
 

      O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas em Lei. 

       
 
      R E S O L V E: 
 
 
      ESTENDER CARGA HORÁRIA, com início no dia 

24/07/2024, de 20 (vinte) horas semanais, para 40 (quarenta) horas semanais, à 
professora GEOVANNA BEATRIZ LOPES, matricula nº 697, em substituição à 
professores em licença eleitoral, de acordo com o Art. 32 Inciso II da Lei 
407/2013. 

 
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

      Anotações Necessárias. 
       
                                                 Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do 

Paraná, aos dezesseis dias do mês de julho de 2024.  
 
 
 
 
 
 
 

HERMES WICTHOFF 

Prefeito 

 

4

Mauá da Serra, Quarta-Feira, 24 de Julho de 2024  Edição Nº:  2669

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/07/2024 às 22:14:10

                               4 / 9



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 95.548.400/0001-42 
    Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43)3127-1000 

  E-mail: rh@mauadaserra.pr.gov.br 
 

 

PORTARIA Nº 207/2024 
 
 

      O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas em Lei. 

       
 
      R E S O L V E: 
 
 
      ESTENDER CARGA HORÁRIA, com início no dia 

24/07/2024, de 20 (vinte) horas semanais, para 40 (quarenta) horas semanais, à 
professora TATIANE DE ASSIS DOBICZ DE GODOI, matricula nº 622, em 
substituição à professores em licença eleitoral, de acordo com o Art. 32 Inciso II 
da Lei 407/2013. 

 
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

      Anotações Necessárias. 
       
                                                 Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do 

Paraná, aos dezesseis dias do mês de julho de 2024.  
 
 
 
 

 
 
 

HERMES WICTHOFF 

Prefeito 

 

5

Mauá da Serra, Quarta-Feira, 24 de Julho de 2024  Edição Nº:  2669

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/07/2024 às 22:14:10

                               5 / 9



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 95.548.400/0001-42 
      Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43) 3127-1000 

  E-mail: rh@mauadaserra.pr.gov.br 
 

PORTARIA Nº 208/2024 
 
 

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por Lei:  
 
 
 

R E S O L V E 
 

 
 
 

CONCEDER: Férias de 30 dias a servidora abaixo 
relacionada: 

 
 

 

Nome Período Aquisitivo Período de Gozo de férias 
Assistência Social Geral 

JENNIFFER DE FRANÇA 
BONFIM 

08/05/2023 a 07/05/2024 19/07/2024 a 17/08/2024 

 

 
 
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 

Comunicações Necessárias. 
 
 

Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do 
Paraná, aos dezessete dias do mês de julho de 2024.      

 
 
 
 
 

HERMES WICTHOFF 

Prefeito 

 

 

 

6

Mauá da Serra, Quarta-Feira, 24 de Julho de 2024  Edição Nº:  2669

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/07/2024 às 22:14:10

                               6 / 9



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 72/2024

DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO Nº 16/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 57/2024

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 128/2024, QUE
FAZEM ENTRE O MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA E A EMPRESA:
JOTAGE CREATIVE INDUSTRIA E CONFECÇÕES LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA A FANFARRA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA PR em atendimento à Secretaria
Municipal de Administração da Prefeitura de Mauá da Serra Pr

CONTRATADA:JOTAGE CREATIVE INDUSTRIA DE CONFECÇÕES LTDA

CNPJ:14.032.397/0001-08

DESCRIÇÃO DOS ITENS:
ITEM DESCRIÇÃO SERVIÇOS QUANT UNID V. UNIT .R$

1

Conjunto de túnica e calça em Oxford
100% poliéster, sendo a túnica na cor azul
sem recortes, gola tipo padre adornado por
galão dourado; mangas retas, lisas com
detalhe em galão nos punhos e um par de
braceletes de estrutura firme contornado
por viés verde e dourado. sobre os ombros
um par de charlateiras com franjas com
detalhes dourado e verde; parte da frente
de forma decorativa uma fileira de 6 botões
dourados estilo militar e duas faixas de
galão metalizado verde e dourado em cada
lado; no meio rente aos botões 3 ramos
bordados em cada lado; fechamento nas
costas através de zíper com casinha para
esconde-lo; acompanha um cinto do
mesmo tecido finalizado com galão, e uma
fivela dourada. Uma calça na cor azul reta
com elástico na cintura e faixas em verde e
dourado nas laterais. Acompanha cabide e
capa em TNT60 com visor de plástico para
armazenamento. Tamanhos: 15 P, 15 M ,
10 G E 10 GG

50 UND R$ 489,50

2

Quepe modelo Jaú, estrutura em PVC rígido
espessura de 2mm, revestido com napa ou
veludo, aba em PVC recoberta com verniz
alto brilho acabamento com perfis
dourados, Carneira com regulagem. Brasão
do município bordado...TAMANHOS 15 P,
15 M e 10 G e 10 GG

50 UND R$182,00

VALOR TOTAL:R$:33.575,00 (trinta e três mil quinhentos e setenta e cinco reais)
VIGÊNCIA: (12) doze meses contados da publicação do extrato do contrato

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
07.001.08.244.0010.2041 Manutenção dos serviços de Benefícios Eventuais
3.3.90.32.00.00.Material, Bem ou serviço de distribuição gratuita
Fonte 1000 - Recursos Ordinários (Livres) Red. 340

Mauá da Serra, Pr, 24 de Julho de 2024

PAULO CESAR DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Administração

7

Mauá da Serra, Quarta-Feira, 24 de Julho de 2024  Edição Nº:  2669

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/07/2024 às 22:14:10

                               7 / 9



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

1º TERMO ADITIVO A0 CONTRATO Nº 55/2024

“1º TERMO ADITIVO DE ALTERAÇÃO QUANTITATIVA EM

25% AO CONTRATO 55/2024, FIRMADO ENTRE

MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA E A EMPRESA:EDM

CONSULTORIA E GESTÃO EMPRESARIAL LTDA

O MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA, PESSOA JURÍDICA DE
DIREITO PÚBLICO INTERNO, SEDIADA NA AVENIDA PONTA GROSSA, 480, CEP 86828-000,
MAUÁ DA SERRA - PARANÁ, INSCRITA NO CNPJ:95.548.400/0001-42, A SEGUIR
DENOMINADO SIMPLESMENTE CONTRATANTE, NESTE ATO CONFORME O DECRETO
MUNICIPAL 070/2022 REPRESENTADO PELO SR:PAULO CESAR DE ALMEIDA, BRASILEIRO,
CASADO, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, DOMICILIADA NA CIDADE DE
MAUÁ DA SERRA ESTADO DO PARANÁ, PORTADOR DO CPF:588.150.829-72, E
RG:4.208.999-0 SSP/PR, DE ACORDO COM AS ATRIBUIÇÕES QUE LHE FORAM CONFERIDAS,
EM CONFORMIDADE COM O RESULTADO DO PREGÃO 10/2024, DEVIDAMENTE
HOMOLOGADO, RESOLVE, NOS TERMOS DA LEI 14.133/2021 E ALTERAÇÕES POSTERIORES,
COM A EMPRESA:EDM CONSULTORIA E GESTÃO EMPRESARIAL LTDA, INSCRITO(A) NO
CNPJ:15.079.514/0001-51, DOMICILIADA À RUA PIAUÍ, 399, 14º ANDAR, SALA 1406, ED.
SÃO PAULO TOWERS, CENTRO, CEP:86.010-420 LONDRINA ESTADO DO PARANÁ,
DORAVANTE DESIGNADO CONTRATADO, NESTE ATO REPRESENTADO(A) POR:EDMAR
CALOVI, BRASILEIRO , EMPRESARIO CPF:007.886.579-41, DOMICILIADO NA CIDADE
LONDRINA ESTADO DO PARANÁ, AJUSTAM EM FIRMAR, O 1º ADITIVO DE ALTERAÇÃO
QUANTITATIVA EM 25% AO CONTRATO, 55/2024, RESULTADO DA LICITAÇÃO,
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO 10/2024, NOS TERMOS DA LEI Nº. 14.133/2021 E
SUAS ALTERAÇÕES, ASSIM COMO PELAS OBRIGAÇÕES E RESPONSABILIDADES DAS PARTES.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MOTORISTAS COM DEDICAÇÃO EXCLUSIVA PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DE
TRANSPORTE E DESLOCAMENTOS NO INTERESSE DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO
PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA, TENDO EM VISTA QUE
ATUALMENTE NÃO HÁ CONCURSO VIGENTE PARA A CONVOCAÇÃO DE MOTORISTAS A FIM
DE COMPOR O QUADRO ADMINISTRATIVO DE SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA
SERRA,

CLÁUSULA SEGUNDA – DO OBJETO DO ADITIVO E DAS ALTERAÇÕES DE VALOR
O PRESENTE TERMO DO ADITIVO TEM COMO OBJETO O ACRESCIMO QUANTITATIVO DE 02
(DOIS) POSTOS DE TRABALHO (S) (MOTORISTA) O QUE CORRESPONDE EM 25% (VINTE E
CINCO POR CENTO) CONFORME O ART. 125 DA LEI 14.133.2021

8

Mauá da Serra, Quarta-Feira, 24 de Julho de 2024  Edição Nº:  2669

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/07/2024 às 22:14:10

                               8 / 9



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

CLÁUSULA TERCEIRA DO VALOR
O VALOR FICA ADITIVADO EM R$ 125.845,44 (Cento e vinte e cinco mil oitocentos e
quarenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos) A SEREM PAGOS
CORRESPONDENDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTRATADOS CONFORME TABELA
ABAIXO

LOTE 01

Item DESCRIÇÃO und. Quant
.

VALOR
MÁXIMO
UNITÁRIO
(MENSAL)

VALOR MÁXIMO
TOTAL (PARA 12

MESES)

01

MOTORISTA DE CARROS
PESADOS - CATEGORIA D
CBO 7424-10
MICROÔNIBUS E VAN

12
MESES 02 R$ 5.243,56 R$ 125.845,44

CLÁUSULA QUARTA – DAS DEMAIS CLÁUSULAS
RATIFICAM-SE ÀS DEMAIS CLÁUSULAS CONTRATUAIS AO CONTRATO Nº 55/2024,
PERMANECENDO VÁLIDAS E INALTERADAS AS NÃO EXPRESSAMENTE MODIFICADAS POR
ESTE TERMO

CLÁUSULA QUINTA – DA PUBLICAÇÃO
O EXTRATO RESUMIDO DESTE TERMO ADITIVO SERÁ PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO
MUNICÍPIO
E POR ESTAREM JUSTAS E CONTRATADAS, AS PARTES ASSINAM O PRESENTE TERMO
ADITIVO, EM 02 (DUAS) VIAS DE IGUAL TEOR, NA PRESENÇA DE 02 (DUAS) TESTEMUNHAS,
E FISCAIS OS CONTIDOS NA PORTARIA 172/2024 ABAIXO, PARA TODOS OS FINS DE
DIREITO.
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA, PR, 24 DE JULHO DE 2024

MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
DECRETO MUNICIPAL 070/2022
PAULO CESAR DE ALMEIDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO
CONTRATANTE

EDMAR CALOVI
CPF:007.886.579-41

EDM CONSULT. E GESTÃO EMPRP. LTDA
CNPJ:15.079.514/0001-51

CONTRATADA

TESTEMUNHA: ______________________CPF:091.133.729-63
WESLEY JUNIOR CARLOTA DE SOUZA

TESTEMUNHA: _______________________CPF:083.121.119-99
FELIPE ALCANTARA FRANÇA

9

Mauá da Serra, Quarta-Feira, 24 de Julho de 2024  Edição Nº:  2669

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/07/2024 às 22:14:10

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               9 / 9

http://www.tcpdf.org

		2024-07-24T22:14:10-0300




